
JUZGADO  PROMISCUO MUNICPAL 
PUPIALES – NARIÑO 

 

PROVIDENCIAS  PROFERIDAS EL DÍA 03 DE FEBRERO  DE 2021 QUE SE NOTIFICAN POR ESTADOS 

ELECTÓNICOS A LAS PARTES  EN LA FECHA 04 DE FEBRERO DE ESTE MISMO AÑO, CONFORME   A LOS 

ARTICULOS 295 C.G.P. Y 9° DECRETO 806 DE 2020.  

 

 

 

 

 

  

No. 

No. Proceso Clase de proceso  Nombre de las partes 

 

  

  

 

    

01 

 

 

02 

 

 

03 

 

 

04 

 

 

05 

 

 

06 

 

 

07 

 

 

08 

 

 

09 

 

 

10 

 

 

11 

 

 

12 

 

 

13 

 

00355  – 2008   

 

 

00323  – 2008   

 

 

00325  – 2008   

 

 

00332  – 2008   

 

 

00333  – 2008   

 

 

00341  – 2008   

 

 

00344  – 2008   

 

 

00346  – 2008   

 

 

00347  – 2008   

 

 

00348  – 2008   

 

 

00302  – 2008   

 

 

00304  – 2008   

 

 

00308  – 2008   

 

Ejecutivo 

 

  

Ejecutivo  

 

 

Ejecutivo  

 

 

Ejecutivo  

 

 

Ejecutivo  

 

 

Ejecutivo  

 

 

Ejecutivo  

 

 

Ejecutivo  

 

 

Ejecutivo  

 

 

Ejecutivo  

 

 

Ejecutivo  

 

 

Ejecutivo  

 

 

Ejecutivo  

 

Magola Yépez  

Fanny Castro y Rosalía Gualpaz  

 

Armando Pantoja  

Euler Erazo  

 

Armejimo Jiménez  

Nelson Alirio Rosero  

 

Tancredo Efrén Coral López 

Rodrigo Antonio Coral Narváez  

 

Banco de Occidente S.A 

Hernán Alonso Coral Arciniegas  

 

Marcos Fabio Chávez Sánchez  

Wilson Enrique Ceballos  

 

Carmen Coral  

José Ignacio Noguera  

 

Henry Albeiro Goyes Coral 

Gustavo Vallejo Muñoz  

 

Sandra Ibarra 

Luz Dary Chitan  

 

Medardo Riascos  

Rodrigo Revelo  

 

Jorge Adriano Solarte Ceballos 

Mirian Adelina Chingal  

 

Bernardo H Estacio A. 

Hugo Eduardo Arévalo – Imelda Rodríguez  

 

Carmen Enid Belalcazar Dorado 

Armando Morán Armero  

  

Damaris Vanessa
Typewriter
HAGA CLIC AQUI PARA IR HACIA LOS AUTOS DE ESTE LISTADO 

https://etbcsj-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/jprmpalpupiales_cendoj_ramajudicial_gov_co/EqqQReNIsJNFvl66qeGWaoQBdgREM5FGMJek-7-Do5os9A?e=zSIV79


14 

 

 

15 

 

 

16 

 

 

17 

 

 

18 

 

 

19 

 

 

20 

 

 

21 

 

 

22 

 

 

23 

 

 

24 

 

 

25 

 

 

26 

 

 

27 

 

 

28 

 

 

29 

 

 

30 

 

 

 

00278  – 2008   

 

 

00279  – 2008   

 

 

00301  – 2008   

 

 

00245  – 2008   

 

 

00252  – 2008   

 

 

00266  – 2008   

 

 

00271– 2008   

 

 

00360  – 2008   

 

 

00202  – 2008   

 

 

00204  – 2008   

 

 

00236  – 2008   

 

 

00242  – 2008   

 

 

00136  – 2008   

 

 

00142  – 2008   

 

 

00127  – 2008   

 

 

00125  – 2008   

 

 

00122  – 2008   

 

 

 

Ejecutivo  

 

 

Ejecutivo  

 

 

Ejecutivo  

 

 

Ejecutivo  

 

 

Ejecutivo  

 

 

Ejecutivo  

 

 

Ejecutivo  

 

 

Ejecutivo  

 

 

Ejecutivo  

 

 

Ejecutivo  

 

 

Ejecutivo  

 

 

Ejecutivo  

 

 

Ejecutivo  

 

 

Ejecutivo   

 

 

Ejecutivo  

 

 

Ejecutivo  

 

 

Ejecutivo  

 

 

 

José Efraín Chitan  

José Ceballos  

 

Jairo Pantoja  

Euler Federico Eraso Pantoja  

 

Eduardo Chamorro  

Alirio Mena Cadena  

 

Coopeagro Pupiales LTDA 

Miguel Eduardo Benavides y Néstor Andrés Benavides  

 

Banco Agrario de Colombia S.A 

Gladys Amanda Ceballos Córdoba  

 

Gerardo Jaramillo  

Héctor Flavio Quistial y Héctor Jesús Narváez P 

 

Bancolombia S.A 

German Benjamín  Hernández y Jorge Enrique Huertas 

 

Ana María Coral Vallejo  

Manuel Jesús Chapues  

 

Eleazar Tobar  

Alirio Mena Cadena  

 

Alba Nelly Lucero  

Campos Mauricio Flórez  

 

Paola Ortega  

Ana Elizabeth Carvajal y Elkin Aquiles Medicis Carvajal  

 

Víctor Hugo Ramírez Chamorro  

Jaime Guillermo Chamorro Gonzales  

 

Colmena BCSC 

Carlos Olimpo Inchuchala Cepeda 

 

Faustino Quiroz  

Esperanza Yépez  

 

Asociación de Camioneros de Pupiales ASDECAPUNAR 

Jorge Ortega  

 

Asociación de Camioneros de Pupiales ASDECAPUNAR 

Álvaro Efraín Tapia  

 

Asociación de Camioneros de Pupiales ASDECAPUNAR 

Fidel Cepeda  

 

 



31 

 

 

32 

 

 

33 

 

 

34 

 

 

35 

 

 

36 

 

 

37 

 

 

38 

 

 

39 

 

 

40 

 

 

41 

 

 

42 

 

 

43 

 

 

44 

 

 

45 

 

 

46 

 

 

47 

 

 

 

00120  – 2008   

 

 

00153  – 2008   

 

 

00144  – 2008   

 

 

00150  – 2008   

 

 

00143  – 2008   

 

 

00167  – 2008   

 

 

00189  – 2008   

 

 

00198  – 2008   

 

 

00072  – 2008   

 

 

00005  – 2008   

 

 

00008  – 2008   

 

 

00009  – 2008   

 

 

00010  – 2008   

 

 

00028  – 2008   

 

 

00039  – 2008   

 

 

00054  – 2008   

 

 

00055  – 2008   

 

 

 

Ejecutivo  

 

 

Ejecutivo  

 

 

Ejecutivo 

 

 

Ejecutivo 

 

 

Ejecutivo 

 

 

Ejecutivo 

 

 

Ejecutivo 

 

 

Ejecutivo 

 

 

Ejecutivo 

 

 

Ejecutivo 

 

 

Ejecutivo 

 

 

Ejecutivo 

 

 

Ejecutivo 

 

 

Ejecutivo  

 

 

Ejecutivo 

 

 

Ejecutivo 

 

 

Ejecutivo 

 

 

 

Asociación de Camioneros de Pupiales ASDECAPUNAR 

Ricardo Andrade  

 

Hernando Delgado Polo  

Luis Fabián Moreno Chávez – Juan Florencio Navarro  

 

Imelda Margarita Morán  

Lizeth Moreno  

  

Alcira Ramírez  

Esperanza Yépez  

 

Faustino Quiroz  

Miriam Rosero Yépez  

 

Banco Agrario de Colombia S.A 

José Abel Córdoba – Deodora Visitacion Mora Enríquez   

 

Inés Aurelia Guepud Tapia  

Blanca Nubia Revelo – Josefina Revelo  

 

Juan José Ibarra Moreno  

Jorge Ignacio Moreno Romero  

 

Rosa María Usamag  

Imelda Rodríguez  

 

Elvia Cecilia Taquez y José Marcial Taquez  

Norberto Rosero Rosero  

 

María Carlota Cañizares  

José Rosalino Muñoz Taquez  

 

Ángela Quiroz  

Luis Felipe Vallejo Sepúlveda  

 

Nelcy Rojas  

Juan Carlos Huertas  

 

Banco Agrario de Colombia S.A 

José Abel Córdoba  

 

Banco Agrario de Colombia S.A 

Pedro Fabián Hernández Nastur  

 

Ricardo Hernán Vallejo  

Omar Henry Patiño  

 

Nancy Del Socorro Mallama  

Thomas Rodrigo Revelo Pérez  

 

 



48 

 

 

49 

 

 

50 

 

 

51 

 

 

52 

 

 

53 

 

00063  – 2008  

 

 

00056  – 2008   

 

 

00097  – 2008   

 

 

00111 – 2008   

 

 

00118  – 2008   

 

 

00117  – 2008   

 

  

Ejecutivo 

 

 

Ejecutivo 

 

 

Ejecutivo 

 

 

Ejecutivo 

 

 

Ejecutivo 

 

  

Ejecutivo  

 

Arturo Muñoz  

Rodrigo Revelo Pérez  

 

María Elena Chamorro  

Amanda Guerrero Terán y otra  

 

Mery Tepud  

Alirio Pastas y Yolanda Olivo Patiño  

 

Sonia Patricia Prado 

Hernán Cepeda  

 

Pedro Javier Bastidas Chamorro  

María Cecilia Usamag T y Deysy Carolina Ibarra U 

 

Horacio Cadena  

Carlos Eduardo Rosero  

 

      

 
 
 
 
 
 
 
 

EDGAR ENRIQUE ERAZO ARÉVALO  
Secretario  

 


